
 

 

 
DD. n. 
Oggetto: Nomina Seggio Elettorale per le Elezioni dei rappresentanti dei ricercatori nell’ambito della Giunta di Dipartimento per lo scorcio di 

mandato della Giunta in scadenza il 17/10/2025 

Allegati:n.  
 

Tit. 1 Cl. 13 Elezioni  

IL DIRETTORE 
 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n.240; 
Visto l’art.23 comma 13 dello Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi 

Vanvitelli”; 
Visti gli art.li 70 e seguenti del Regolamento Elettorale; 
Ravvisata  la necessità di dover procedere a reintegrare la rappresentanza dei ricercatori in 

seno alla Giunta di Dipartimento per lo scorcio di mandato. 
Visto il D.D. n. 16 Prot.n.12132 del 23/01/2025 di indizione delle elezioni dei 

rappresentanti dei ricercatori nell’ambito della Giunta di Dipartimento per lo scorcio 
di mandato della Giunta in scadenza il 17/10/2025 

Ravvisata la necessità di costituire il seggio elettorale; 
 

per i motivi di cui alle premesse 
DECRETA 

 
Art.1– Nomina Seggio Elettorale 
 
Le votazioni avranno luogo il giorno 18 febbraio 2025, dalle ore 9:00 alle ore 14.00 presso la 
stanza 5 Anna Costanza Baldry: 
 
1. Presidente: prof. Luigi Trojano   
2. Componente: prof.ssa Laura Sagliano 
3. Componente: Sig. Marialuisa Altobelli 
4.    Gestore tecnico: Sig. Gianluca Borriello. 
 
 
Art.2 - Pubblicazione 
Il presente provvedimento è affisso all’albo del Dipartimento di Psicologia nonché inserito sui siti 
web dell’Ateneo e del Dipartimento stesso. 
 
 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 Prof.ssa Francesca D’Olimpio 


		2025-02-17T13:26:28+0100
	FRANCESCA D'OLIMPIO




